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政務活動費経理帳簿　（R６．４～３）
月 日 支出番号 収入金額 支出金額　 残金 経費区分 経費名 内容 備考
4 20 7,200,000 7,200,000 政務活動費 政務活動費 政務活動費（４～９月分）
4 22 1 42,900 7,157,100 調査研究 　２出張旅費 神奈川県 視察（１名）
4 23 2 4,900 7,152,200 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（４月分） 引き落とし（毎日新聞）
4 26 3 4,400 7,147,800 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（４月分） 引き落とし（読売新聞）
4 26 4 10,400 7,137,400 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（４月分） 引き落とし（朝日新聞・日経新聞）
4 30 5 9,600 7,127,800 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（４月分） 引き落とし（産経新聞・神戸新聞）
5 2 6 1,430 7,126,370 調査研究 　７図書購入費 「普通をずらして生きる」
5 7 7 93,280 7,033,090 調査研究 11事務費 パソコンリース（４月分）13台分 引き落とし（シャープファイナンス）
5 7 8 35,640 6,997,450 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（４月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース）

5 7 9 247,360 6,750,090 調査研究 　２出張旅費 戸田市、川越市、日立市 視察（4名）
5 7 10 219,360 6,530,730 調査研究 　２出張旅費 岡山市、松山市、高松市、丸亀市 視察（4名）
5 9 11 4,697 6,526,033 調査研究 11事務費 ドットライナー本体・詰替えテープ フラットファイル（樹脂製とじ具）、スティックのり、他

5 16 12 8,800 6,517,233 調査研究 　１調査研修費 5月15日　高松丸亀町商店街振興組合　視察代 4名
5 16 13 228,080 6,289,153 調査研究 　２出張旅費 足立区、成田市、市川市、鴻巣市 視察（4名）
5 17 14 178,500 6,110,653 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（４月分）
5 23 15 52,054 6,058,599 調査研究 　５印刷費 コピー代（４月分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

5 23 16 21,230 6,037,369 調査研究 11事務費 ITGスタート10パックＸＶ月額料金、ITG接続ＰＣ追加月額料金（３台分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

5 23 17 4,900 6,032,469 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（５月分） 引き落とし（毎日新聞）
5 27 18 37,708 5,994,761 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（４月分） 引き落とし（ベイコム）
5 27 19 4,400 5,990,361 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（５月分） 引き落とし（読売新聞）
5 27 20 10,400 5,979,961 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（５月分） 引き落とし（朝日新聞・日経新聞）
5 27 21 9,600 5,970,361 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（５月分） 引き落とし（産経新聞・神戸新聞）
6 3 22 93,280 5,877,081 調査研究 11事務費 パソコンリース（５月分）13台分 引き落とし（シャープファイナンス）
6 7 23 35,640 5,841,441 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（５月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース）

6 17 24 179,760 5,661,681 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（５月分）
6 24 25 39,754 5,621,927 調査研究 　５印刷費 コピー代（５月分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

6 24 26 21,230 5,600,697 調査研究 11事務費 ITGスタート10パックＸＶ月額料金、ITG接続ＰＣ追加月額料金（３台分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

6 24 27 4,900 5,595,797 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（６月分） 引き落とし（毎日新聞）
6 26 29 4,400 5,591,397 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（６月分） 引き落とし（読売新聞）
6 26 30 10,400 5,580,997 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（６月分） 引き落とし（朝日新聞・日経新聞）
6 27 31 37,708 5,543,289 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（５月分） 引き落とし（ベイコム）
6 27 32 9,600 5,533,689 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（６月分） 引き落とし（産経新聞・神戸新聞）
6 28 33 200,000 5,333,689 調査研究 10会派等職員雇用経費 夏季賞与
7 3 34 93,280 5,240,409 調査研究 11事務費 パソコンリース（６月分）13台分 引き落とし（シャープファイナンス）
7 4 35 660 5,239,749 調査研究 11事務費 ボードマスターカートリッジB
7 4 36 30,123 5,209,626 調査研究 10会派等職員雇用経費 労働保険料
7 4 37 7,890 5,201,736 調査研究 11事務費 コピー用紙
7 8 38 43,560 5,158,176 調査研究 　５印刷費 コピー機再リース（R6.6～R7.5月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース）

7 9 39 180,440 4,977,736 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 東京都（３名）
7 16 40 135,540 4,842,196 調査研究 　２出張旅費 東京都 研修（３名）
7 17 41 170,000 4,672,196 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（６月分）
7 17 42 2,152 4,670,044 調査研究 　７図書購入費 「夜間中学はいま」こんばんはからはじまる中学校があります

7 17 43 13,900 4,656,144 調査研究 　７図書購入費 「こうすればうまく進む　自治体システム標準化＆ガバメントクラウド」「自治会、町内会等法人化の手引き」 「コミュニティ自治の未来図　共創に向けた地域人財づくり」他全6冊

7 23 44 75,320 4,580,824 調査研究 　５印刷費 コピー代（６月分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

7 23 45 21,230 4,559,594 調査研究 11事務費 ITGスタート10パックＸＶ月額料金、ITG接続ＰＣ追加月額料金（３台分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

7 23 46 4,900 4,554,694 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（７月分） 引き落とし（毎日新聞）
7 26 47 4,400 4,550,294 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（７月分） 引き落とし（読売新聞）
7 26 48 10,400 4,539,894 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（７月分） 引き落とし（朝日新聞・日経新聞）
7 29 49 37,708 4,502,186 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（６月分） 引き落とし（ベイコム）
7 29 50 9,600 4,492,586 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（７月分） 引き落とし（産経新聞・神戸新聞）
8 5 51 93,280 4,399,306 調査研究 11事務費 パソコンリース（７月分）13台分 引き落とし（シャープファイナンス）
8 16 52 187,000 4,212,306 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（７月分）
8 19 504 4,212,810 利息 利息 利息
8 20 53 4,510 4,208,300 調査研究 11事務費 PROテープカートリッジ・白ラベル、PROテープカートリッジ・カラーラベル 他2個
8 23 54 35,492 4,172,808 調査研究 　５印刷費 コピー代（７月分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

8 23 55 21,230 4,151,578 調査研究 11事務費 ITGスタート10パックＸＶ月額料金、ITG接続ＰＣ追加月額料金（３台分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

8 23 56 4,900 4,146,678 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（8月分） 引き落とし（毎日新聞）
8 26 57 4,400 4,142,278 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（8月分） 引き落とし（読売新聞）
8 26 58 10,400 4,131,878 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（8月分） 引き落とし（朝日・日経新聞）
8 27 59 37,708 4,094,170 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（７月分） 引き落とし（ベイコム）
8 27 60 9,600 4,084,570 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（８月分） 引き落とし（産経新聞・神戸新聞）
9 3 61 93,280 3,991,290 調査研究 11事務費 パソコンリース（8月分）13台分 引き落とし（シャープファイナンス）
9 17 62 161,500 3,829,790 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（8月分）
9 18 63 2,067,120 1,762,670 調査研究 　６広報費 デザイン・レイアウト・データ作成一式、印刷・折り加工・納品一式、ポスティング配布 公明あまがさき　2024年夏号作成・ポスティング

9 24 64 33,973 1,728,697 調査研究 　５印刷費 コピー代（8月分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

9 24 65 21,230 1,707,467 調査研究 11事務費 ITGスタート10パックＸＶ月額料金、ITG接続ＰＣ追加月額料金（３台分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

9 24 66 4,900 1,702,567 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（９月分） 引き落とし（毎日新聞）
9 26 67 4,400 1,698,167 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（９月分） 引き落とし（読売新聞）
9 26 68 10,400 1,687,767 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（９月分） 引き落とし（朝日新聞・日経新聞）
9 27 69 37,708 1,650,059 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（8月分） 引き落とし（ベイコム）
9 27 70 9,600 1,640,459 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（９月分） 引き落とし（産経新聞・神戸新聞）

10 3 71 93,280 1,547,179 調査研究 11事務費 パソコンリース（９月分）13台分 引き落とし（シャープファイナンス）
10 4 72 8,450 1,538,729 調査研究 11事務費 コピー用紙
10 17 73 161,500 1,377,229 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（9月分）
10 18 7,200,000 8,577,229 政務活動費 政務活動費 政務活動費（10～３月分）
10 23 74 71,159 8,506,070 調査研究 　５印刷費 コピー代（9月分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

10 23 75 21,230 8,484,840 調査研究 11事務費 ITGスタート10パックＸＶ月額料金、ITG接続ＰＣ追加月額料金（３台分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

10 23 76 4,900 8,479,940 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（１０月分） 引き落とし（毎日新聞）
10 28 77 37,708 8,442,232 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（9月分） 引き落とし（ベイコム）
10 28 78 4,400 8,437,832 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（１０月分） 引き落とし（読売新聞）
10 28 79 10,400 8,427,432 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（１０月分） 引き落とし（朝日新聞・日経新聞）
10 28 80 9,600 8,417,832 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（１０月分） 引き落とし（産経新聞・神戸新聞）
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月 日 支出番号 収入金額 支出金額　 残金 経費区分 経費名 内容 備考
11 5 81 93,280 8,324,552 調査研究 11事務費 パソコンリース（１０月分）13台分 引き落とし（シャープファイナンス）
11 12 82 3,080 8,321,472 調査研究 11事務費 スーパークリヤー10
11 18 83 185,110 8,136,362 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（10月分）
11 21 84 2,200 8,134,162 調査研究 　７図書購入費 「ユマニチュード入門」
11 25 85 31,273 8,102,889 調査研究 　５印刷費 コピー代（10月分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

11 25 86 21,230 8,081,659 調査研究 11事務費 ITGスタート10パックＸＶ月額料金、ITG接続ＰＣ追加月額料金（３台分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

11 25 87 4,900 8,076,759 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（11月分） 引き落とし（毎日新聞）
11 25 88 924 8,075,835 調査研究 　７図書購入費 日本の政策はなぜ機能しないのか？

11 26 89 4,400 8,071,435 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（11月分） 引き落とし（読売新聞）
11 26 90 10,400 8,061,035 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（11月分） 引き落とし（朝日新聞・日経新聞）
11 27 91 37,708 8,023,327 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（10月分） 引き落とし（ベイコム）
11 27 92 9,600 8,013,727 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（11月分） 引き落とし（産経新聞・神戸新聞）
12 3 93 93,280 7,920,447 調査研究 11事務費 パソコンリース（11月分）13台分 引き落とし（シャープファイナンス）
12 10 94 200,000 7,720,447 調査研究 10会派等職員雇用経費 冬季賞与
12 12 95 2,046 7,718,401 調査研究 　７図書購入費 ベーシックサービス「貯蓄セロでも不安ゼロ」の社会 22世紀の民主主義
12 17 96 170,000 7,548,401 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（11月分）
12 23 97 24,365 7,524,036 調査研究 　５印刷費 コピー代（11月分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

12 23 98 21,230 7,502,806 調査研究 11事務費 ITGスタート10パックＸＶ月額料金、ITG接続ＰＣ追加月額料金（３台分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

12 23 99 4,900 7,497,906 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（12月分） 引き落とし（毎日新聞）
12 23 100 180 7,497,726 調査研究 　８通信費 切手代（雇用職員採用時の書類一式郵送）

12 26 101 4,400 7,493,326 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（12月分） 引き落とし（読売新聞）
12 26 102 10,400 7,482,926 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（12月分） 引き落とし（朝日新聞・日経新聞）
12 27 103 37,708 7,445,218 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（11月分） 引き落とし（ベイコム）
12 27 104 9,600 7,435,618 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（12月分） 引き落とし（産経新聞・神戸新聞）
1 6 105 93,280 7,342,338 調査研究 11事務費 パソコンリース（12月分）13台分 引き落とし（シャープファイナンス）
1 17 106 166,850 7,175,488 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（12月分）
1 20 107 2,145 7,173,343 調査研究 　７図書購入費 ChatGPT「超」勉強法
1 23 108 42,750 7,130,593 調査研究 　５印刷費 コピー代（12月分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

1 23 109 21,230 7,109,363 調査研究 11事務費 ITGスタート10パックＸＶ月額料金、ITG接続ＰＣ追加月額料金（３台分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

1 23 110 4,900 7,104,463 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（1月分） 引き落とし（毎日新聞）
1 23 111 25,275 7,079,188 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 オンライン（１名）
1 27 112 4,800 7,074,388 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（１月分） 引き落とし（読売新聞）
1 27 113 10,400 7,063,988 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（１月分） 引き落とし（朝日新聞・日経新聞）
1 27 114 37,708 7,026,280 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（12月分） 引き落とし（ベイコム）
1 27 115 9,600 7,016,680 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（１月分） 引き落とし（産経新聞・神戸新聞）
2 3 116 81,180 6,935,500 調査研究 11事務費 シュレッダー・複合機リース代（１・２月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
2 3 117 3,102 6,932,398 調査研究 11事務費 ルーターリース代（再リース料・R7.1～6月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
2 3 118 93,280 6,839,118 調査研究 11事務費 パソコンリース（１月分）13台分 引き落とし（シャープファイナンス）
2 5 119 7,216 6,831,902 調査研究 11事務費 スーパークリヤー10、ボールペン替芯 油性マジック、紙紐、アラビック補充液

2 5 120 128,320 6,703,582 調査研究 　２出張旅費 環境省 東京都（４名）
2 14 121 4,020 6,699,562 調査研究 　７図書購入費 『防災と福祉ガイドブック』
2 14 122 115,060 6,584,502 調査研究 　７図書購入費 ゼンリン住宅地図　バインダータイプ尼崎南部・北部各１冊 A4尼崎南部・北部各１冊
2 17 123 161,500 6,423,002 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（１月分）
2 17 124 105,060 6,317,942 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（１月分）
2 17 2,588 6,320,530 利息 利息 利息
2 25 125 2,728 6,317,802 調査研究 　５印刷費 コピー代（１月分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

2 25 126 21,230 6,296,572 調査研究 11事務費 ITGスタート10パックＸＶ月額料金、ITG接続ＰＣ追加月額料金（３台分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

2 25 127 4,900 6,291,672 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（2月分） 引き落とし（毎日新聞）
2 25 128 1,287 6,290,385 調査研究 　７図書購入費 『社会保障のどこが問題か』
2 26 129 4,800 6,285,585 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（2月分） 引き落とし（読売新聞）
2 26 130 10,400 6,275,185 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（2月分） 引き落とし（朝日新聞・日経新聞）
2 27 131 37,708 6,237,477 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（1月分） 引き落とし（ベイコム）
2 27 132 9,600 6,227,877 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（2月分） 引き落とし（産経新聞・神戸新聞）
2 28 133 2,152,645 4,075,232 調査研究 　６広報費 作成・折込（166,500枚）ポスティング料（161,500枚） 公明あまがさき　2025年冬号
3 3 134 40,590 4,034,642 調査研究 11事務費 シュレッダー・複合機リース代（3月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
3 3 135 93,280 3,941,362 調査研究 11事務費 パソコンリース（2月分）13台分 引き落とし（シャープファイナンス）
3 6 136 11,456 3,929,906 調査研究 11事務費 修正テープ詰替え、付箋、テプラテープ、のり 蛍光ペン、透明ポケットエコノミータイプ

3 17 137 88,980 3,840,926 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（2月分）
2 25 138 7,687 3,833,239 調査研究 11事務費 コピー用紙 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

3 18 139 1,925 3,831,314 調査研究 　７図書購入費 社会保障のトリセツ
3 24 140 108,810 3,722,504 調査研究 　５印刷費 コピー代（2月分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

3 24 141 21,230 3,701,274 調査研究 11事務費 ITGスタート10パックＸＶ月額料金、ITG接続ＰＣ追加月額料金（３台分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

3 24 142 2,145 3,699,129 調査研究 11事務費 コピー用紙 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

3 24 143 4,900 3,694,229 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（3月分） 引き落とし（毎日新聞）
3 26 144 4,800 3,689,429 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（3月分） 引き落とし（読売新聞）
3 26 145 10,400 3,679,029 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（３月分） 引き落とし（朝日新聞・日経新聞）
3 27 146 37,708 3,641,321 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（2月分） 引き落とし（ベイコム）
3 27 147 9,600 3,631,721 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（3月分） 引き落とし（産経新聞・神戸新聞）
4 3 148 93,280 3,538,441 調査研究 11事務費 パソコンリース（３月分）13台分 引き落とし（シャープファイナンス）
4 7 149 3,905 3,534,536 調査研究 11事務費 クリアファイル
4 17 150 115,050 3,419,486 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（３月分）
4 23 151 52,667 3,366,819 調査研究 　５印刷費 コピー代（３月分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

4 23 152 21,230 3,345,589 調査研究 11事務費 ITGスタート10パックＸＶ月額料金、ITG接続ＰＣ追加月額料金（３台分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

4 23 153 7,627 3,337,962 調査研究 11事務費 コピー用紙 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

4 28 154 37,708 3,300,254 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（3月分） 引き落とし（ベイコム）
14,403,092 11,102,838 総計

14,400,000 交付額
77.10% 執行率


